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ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

28. 10. 2021			                    м.Покров                                 		      № 5

                                                    (13 сесія 8 скликання)

Про передачу з балансу на баланс комунального майна Покровської міської територіальної громади Дніпропетровської області
Розглянувши листи керівників КНП “Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області” та КП “Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області” щодо передачі з балансу на баланс комунального майна, що належить до власності Покровської міської територіальної громади Дніпропетровської області, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Передати з балансу комунального некомерційного підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області” на баланс комунального підприємства  “Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області” майно комунальної власності Покровської міської територіальної громади Дніпропетровської області згідно додатку.
2.Майно, зазначене у пункті 1 цього рішення, передати в установленому порядку згідно акта приймання-передачі, який надати на затвердження міському голові.
	3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників міського голови з виконавчої роботи та на постійну комісію з питань благоустрою, житлово-комунального господарства та енергозбереження, транспорту та зв’язку, розвитку промисловості та підприємництва (Пастух А.І.).


Міський голова                                                                                    О.М. Шаповал




Сідашова   42244

                                                                  Додаток
до рішення 13 сесії 8 скликання
      “28”    жовтня   2021 р.   № 5





ПЕРЕЛІК 
комунального майна, що підлягає передачі  
з балансу КНП “Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області” на баланс КП “Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області” 

	№ з/п
	Назва об’єкта

	Інвентарний номер
	кількість
	Первісна балансова вартість, грн.
	Залишкова балансова вартість,грн.

	1
	Фетальний доплер F10
	10470327
	1
	2599,00
	65,28

	2
	Фетальний доплер F10
	10470331
	1
	2599,00
	65,28








Начальник відділу економіки							Т.В. Сідашова
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